MonoB EBreHunn IOpbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

53-25

54-25

55-25

56-25

57-25

58-25

59-25

60-25

61-25

62-25

63-25

64-25

65-25

66-25

67-25

69-25

70-25

71-25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro Monos E.1O.

4Mno Nonos E.1O.

4o Monos E.1O.

4Mno Nonos E.1O.

4o Monos E.1O.

4o Monos E.1O.

4Mno MNonos E.1O.

4ro Monos E.1O.

4o MNonos E.1O.

4Mo Monos E.1O.

Yo Monos E.1O.

Yro Monos E.1O.

Yo Monos E.1O.

4Yro Monos E.1O.

4o Monos E.1O.

4Mno Nonos E.1O.

4Mno Nonos E.1O.

4Mno Nonos E.1O.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

13.08.2025

18.08.2025

06.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

27.08.2025

05.09.2025

09.09.2025

19.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

Monos EBreHunii lOpbeBny

010210

08.06.2017

OOBbEKT OLeHKHU

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEONBNXUNMOCTb

HEeLBMXUMOTb,
OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

aBTOTPaHCMoOpT

HeABNXNMOCTb

aBTOTPaHCMoOPT

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeaBUXXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

aBTOTPaHCNOPT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pa3mep ronosou
apeHAHON nnaThl

pa3mep rofoBou
apeHAHOW NnaThl

pa3mep ronosou
apeHaHoON nnaThl

pasmep BeNYMHbI
ywepba

pasmMep BeINYMHbI
ywepba

pblHOYHas

pa3mep rofoBom
apeHAHon nnaThbl

pbIHOYHas

pa3mep rogoBou
apeHAHoW NnaThl

pa3mep
rnoyacosown
apeHAHoOW NaaThl

pa3mep rofoBou
apeHHoW nnaThbl

pa3mep ronosoun
apeHAHoW nnaThbl

pa3mep ronoBou
apeHAHoON nnaThl

pa3mep ronosoun
apeHaHoW naaThl

pasmep
noyacosomn
apeHaHON nnaThl

pa3mep
noyacosomn
apeHaHoN nnaThl

pa3smep
rnoyacosomn
apeHaHoN nnaTbl

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



515H.01.2025

515H.02.2025

517H.01.2025

517H.02.2025

517H.03.2025

517H.04.2025

517H.05.2025

517H.06.2025

518M.2025

520H.2025

5210.2025

522H.01.2025

522H.02.2025

523H.2025

524H. 2025

526H.01.2025

526H.02.2025

000 «J10)KKMHa - oL EeHKa
3KCnepTu3a»

000 «J1o)KKWHa - oL eHKa
3KCnepTu3a»

000 «Jlo)KKMHa - OUEeHKa
3KCnepTu3a»

000 «J10XKKWUHa - oLeHKa
3KCcnepTu3a»

000 «Jlo)KKMHa - OUEeHKa
3KCnepTu3a»

000 «J10XKKWUHa - oLeHKa
3KCnepTn3a»

000 «Jlo)KKMHa - OUEeHKa
3KCnepTu3a»

000 «J1oXKKWHa - oLeHKa
3KCcnepTMsa»

000 «Jlo)KKWHa - OUEeHKa
3KCcnepTu3a»

000 «Jlo)KKMHa - oueHKa
3KCnepTu3a»

000 «Jlo)KKWHa - OUEeHKa
aKcnepTu3a»

000 «Jlo)KKMHa - oOueHKa
3KCnepTu3a»

000 «J1o)KKWHa - OUEeHKa
aKcnepTu3a»

000 «JIo)KKMHa - oL eHKa
3KCnepTu3a»

000 «J1o)KKWHa - OUEeHKa
3KCcnepTu3a»

000 «Jlo)KKMHa - OueHKa
3KCnepTu3a»

000 «J1oXKKWHa - oLeHKa
3KCcnepTu3a»

22.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

04.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

03.09.2025

17.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeaBMW>XXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEONBUXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

aBTOTpPaHCMopT

HEONBUNXUNMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

HeEONBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEANBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeONBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pa3mep ronoBou
apeHAHoW NnaThl

pa3mep rofoBou
apeHAHoW nnaThbl

pa3mep rogoBou
apeHAHoW NnaThl

pa3mep rofoBou
apeHAHoON nnaThl

pa3mep rofosoun
apeHAHoW nnaThbl

pa3mep rofoBou
apeHAHOW NnaThl

pa3mep ronosou
apeHaHoON nnaThl

pa3mep rofoBou
apeHAHOW NnaThl

pblHOYHas

pa3mep rofoBou
apeHAHon nnaThbl

pblHOYHas

pa3mep rofoBou
apeHAHon nnaThbl

pa3mep ronosou
apeHAHoW nnaThbl

PbIHOYHaA

pa3mep ronoBou
apeHHoW nnaThbl

pa3mep rogoBou
apeHAHoW NnaThl

pa3mep rofoBou
apeHAHoW nnaThbl

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro

MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Попов Евгений Юрьевич

