

Попов Евгений Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Евгений Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		010210			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
53-25	ЧПО Попов Е.Ю.	16.07.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
54-25	ЧПО Попов Е.Ю.	16.07.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
55-25	ЧПО Попов Е.Ю.	16.07.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
56-25	ЧПО Попов Е.Ю.	13.08.2025	недвижимость	размер величины ущерба	Оценка недвижимости
57-25	ЧПО Попов Е.Ю.	18.08.2025	недвижимость, движимое имущество	размер величины ущерба	Оценка недвижимости
58-25	ЧПО Попов Е.Ю.	06.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
59-25	ЧПО Попов Е.Ю.	12.08.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
60-25	ЧПО Попов Е.Ю.	12.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
61-25	ЧПО Попов Е.Ю.	15.08.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
62-25	ЧПО Попов Е.Ю.	27.08.2025	недвижимость	размер почасовой арендной платы	Оценка недвижимости
63-25	ЧПО Попов Е.Ю.	05.09.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
64-25	ЧПО Попов Е.Ю.	09.09.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
65-25	ЧПО Попов Е.Ю.	19.09.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
66-25	ЧПО Попов Е.Ю.	24.09.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
67-25	ЧПО Попов Е.Ю.	24.09.2025	недвижимость	размер почасовой арендной платы	Оценка недвижимости
69-25	ЧПО Попов Е.Ю.	25.09.2025	недвижимость	размер почасовой арендной платы	Оценка недвижимости
70-25	ЧПО Попов Е.Ю.	25.09.2025	недвижимость	размер почасовой арендной платы	Оценка недвижимости
71-25	ЧПО Попов Е.Ю.	30.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

